04/08/2018 Boorsem-Rijkhoven-Boorsem (WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM)

31976008
31974001
32006003
31970006
31977002
31975002
31975003
31971014
31974011
30000705
31972001
31972008
31977001
31990001
Andere
V0000560

about:blank

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC SPORTIEF- AS VZW

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
W.T.C.GENKER TRAPPERS

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE LINDETRAPPERS

SC VERBROEDERING - KAULILLE
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO

DE SPRINTERS ZOLDER

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
W.T.C. HAM

*** Andere Bond ***

VWB/WTC BUITENLAND

Dagvergunningen:
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